Schvaleni strednédobého vyhledu rozpoctu na roky 2021 - 2022

Rok

Pocatecni stav penéznich prostredkd

2021
5 000 000 K¢&

2022
3500 000 K¢&

Trida 1
Trida 2
Trida 3
Trida 4

Tridy 1, 2, 3

Danové prijmy
Nedanové pfijmy
Kapitalové prijmy
Ptijaté transfery

PRIJMY CELKEM
Bézné prijmy celkem

10 000 000 K¢
16 000 000 K¢

10 000 000 K¢

36 000 000 K¢
26 000 000 K¢

10 000 000 K¢
16 000 000 K¢

10 000 000 K¢

36 000 000 K¢
26 000 000 K¢

Plan investic na roky 2021-2022
Mistni komunikace - Havranni mésto
DUm pro seniory

Zasitovani pozemku v H.A.

Rybnik v D.A. u zamku

Trida 5 B&7né vydaje 26 000 000 K& 26 000 000 K¢
Tfida 6 Kapitalové vydaje 10 000 000 K¢ 10 000 000 K¢
VYDAIJE CELKEM 36 000 000 KE 36 000 000 K&
8124 Uhrazené splatky avérd - 1609520KE - 1593520K¢
8115 PFebytky hosp. min let 1609 520 K¢ 1593 520 K¢
FINANCOVANI CELKEM Ké Ké
Rozpis splatek uvért: 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027
Komeréni banka 528 000 528 000 528000 528000 528000 528000 428000
Ceska sporitelna 288 000 272 000
pajcka SFZP 793 520 793 520 793520 793520 492005
CELKEM 1609 520 1593 520 1321520 1321520 1020005 528000 428 000




